
Aanwijzingsbesluit inzamelmiddelen restafval en PMD voor een gedeelte van 

de wijk Besoyen Waalwijk 

  

  

Het college van Waalwijk; 

Gelet op: 

  

- Het bepaalde in het Grondstoffenbeleidsplan Waalwijk 2014-2021 waarin, conform het Landelijk 

Afvalbeheerplan 2009-2021 dat het kader vormt voor het gemeentelijk afvalbeleid, is vastgelegd 

dat wordt toegewerkt naar minder milieudruk; 

- Het bepaalde in artikel 10.26 van de Wet milieubeheer inhoudende dat gemeenten, in het belang 

van de doelmatigheid, huishoudelijke afvalstoffen mogen inzamelen nabij elk perceel; 

- Het bepaalde in artikel 5 van de Afvalstoffenverordening Waalwijk 2017 op grond waarvan het 

college kan aanwijzen via welk inzamelmiddel of via welke inzamelvoorziening de inzameling van 

een bepaalde categorie huishoudelijke afvalstoffen plaatsvindt; 

- Het bepaalde in artikel C van het Aanwijzingsbesluit 2019 behorende bij de Afvalstoffenverordening 

Waalwijk 2017 inhoudende de aanwijzing van een minicontainer als inzamelmiddel voor de inza- 

meling van huishoudelijk restafval voor laagbouwwoningen en andere niet gestapelde woningen 

en de speciale gele afvalzak voor de huis-aan-huis inzameling van plastic verpakkingsafval, metalen- 

/blikverpakkingen en drankkartons (PMD); 

- Het bepaalde in artikel C van het Aanwijzingsbesluit 2019 behorende bij de Afvalstoffenverordening 

Waalwijk 2017 inhoudende de bepaling dat voor de duur en om reden van een gemeentelijk 

proefproject het aangewezen inzamelmiddel/de aangewezen inzamelvoorziening tijdelijk kan 

worden gewijzigd; 

  

Overwegende dat: 

- Conform het Grondstoffenbeleidsplan Waalwijk 2014-2021 maatregelen nodig zijn om de beoogde 

vermindering van milieudruk te bereiken; 

- Deze maatregelen in twee stappen (maatregelen voor de korte en maatregelen voor de lange 

termijn) worden doorgevoerd; 

- Stap 1 (maatregelen voor de korte termijn) inmiddels doorlopen is; 

- Stap 2 maatregelen voor de lange termijn betreft, met als ambitie om richting 85% hergebruik en 

maximaal 45 kilogram restafval per inwoner per jaar te gaan; 

- De Raad van Waalwijk op 30 september 2021 de nota ‘Afvalproeven t.b.v. Grondstoffenbeleidsplan 

fase 2’ heeft vastgesteld; 

- In deze nota is vastgelegd dat 3 proeven worden uitgevoerd; 

- Proef 2 het gebruiken van een kleine minicontainer (140 liter) voor restafval en het inzetten van 

de bestaande restafvalcontainer (240 liter) voor de inzameling van PMD betreft: 

- In deze nota is vastgelegd dat het proefgebied voor proef 2 een gedeelte van de wijk Besoyen is; 

- De proefperiode 1 jaar is, ingaande op 1 november 2022; 

- De betreffende bewoners hier schriftelijk over zijn geïnformeerd en er een bewonersavond wordt 

georganiseerd; 

  

Besluit: 

- Gedurende de proefperiode van 1 jaar, ingaande op 1 november 2022, in een gedeelte van de 

wijk Besoyen conform bijgevoegde adressenlijst voor de inzameling van huishoudelijk restafval 

voor laagbouwwoningen en andere niet gestapelde woningen een kleine minicontainer (140 liter) 

aan te wijzen als inzamelmiddel; 

- Gedurende de proefperiode van 1 jaar, ingaande op 1 november 2022, in een gedeelte van de 

wijk Besoyen conform bijgevoegde adressenlijst voor de inzameling van plastic verpakkingsafval, 

metalen-/blikverpakkingen en drankkartons (PMD) voor laagbouwwoningen en andere niet gesta- 

pelde woningen de bestaande grijze restafvalcontainer (240 liter) aan te wijzen als inzamelmiddel; 

  

Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 juni 2022. 

  

Nr. 280483 

GEMEENTEBLAD 21 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 1 



HET COLLEGE VAN WAALWIJK, 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 2 



Inzage: 

Voor het inzien van de stukken dient u vooraf een afspraak te maken. Wij verzoeken u hiervoor contact 

op te nemen met de beleidsmedewerker afvalverwerking via het algemene nummer 0416-683456. 

Procedure 

Nadat een besluit bekend is gemaakt, kunnen belanghebbenden daartegen binnen zes weken na de 

dag van bekendmaking een bezwaarschrift indienen. Het bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet 

ten minste bevatten: de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het 

besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar. Het bezwaar kunt u richten 

aan de beslissende instantie en indienen bij de commissie Bezwaarschriften, Postbus 10150, 5140 GB 

Waalwijk. Een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Als er sprake is van een spoedeisende 

zaak, kunt u tegelijkertijd een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de Voorzieningen- 

rechter bij de rechtbank Zeeland-West Brabant, Cluster Bestuursrecht, Postbus 90006, 4800 PA Breda. 

Meer leest u op www.waalwijk.nl/ bezwaar 

  

Adressenlijst proef 1 tbv bewonersbrieven 

  Plaats HuisnummeHuisletter PC Straatnaam 

  Waalwijk 5142AA 27 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 29 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 31 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 33 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 35 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 37 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 39 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 41 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 43 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 45 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 47 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 49 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 51 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 53 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 55 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142AA 57 Ambrosiusweg 

  Waalwijk 5142TG 2 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 4 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 6 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 8 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 10 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 12 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 14 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142TG 16 Bergansiusstraat 

  Waalwijk 5142AK 1 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 2 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 3 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 4 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 5 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 6 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 7 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 8 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 9 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 10 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 11 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 12 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 13 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 14 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 15 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 16 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 18 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 20 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 22 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 24 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 26 Domela Nieuwenhuisstraat 

  Waalwijk 5142AK 28 Domela Nieuwenhuisstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 3 

http://www.waalwijk.nl/bezwaar
http://www.waalwijk.nl/bezwaar


Waalwijk 5142AK 30 Domela Nieuwenhuisstraat 

Waalwijk 5142TH 2 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 3 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 4 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 5 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 6 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 7 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 8 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 9 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 10 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 11 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 12 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 13 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 14 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 15 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 16 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 17 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 18 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 19 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 20 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 21 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 23 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 25 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142TH 27 Dr. Colijnstraat 

Waalwijk 5142AB 1 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 2 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 4 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 6 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 8 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 10 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 12 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 14 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 16 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 18 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 20 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 22 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 24 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 26 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 28 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 30 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 32 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 34 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 36 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 38 Dr .de Visserstraat 

Waalwijk 5142AB 40 Dr. de Visserstraat 

Waalwijk 5142BA 1 Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 3 Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 5 Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 6 Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 7 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 8 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 9 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 10 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 11 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 12 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 13 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 14 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 15 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 16 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 17 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 18 Dr. Donker Curtiusstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 4 



Waalwijk 5142BA 19 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 20 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 21 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BA 23 Dr. Donker Curtiusstraat 

Waalwijk 5142BC 1 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 2 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 3 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 4 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 5 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 6 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 7 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 8 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 9 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 10 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 11 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 12 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 13 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 14 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 15 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 16 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 17 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 18 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 19 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142BC 20 Dr. Kortenhorststraat 

Waalwijk 5142TD 2 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 4 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 6 Dr. Kuyperlaan 

  

Waalwijk 5142TD 8 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 10 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 12 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 14 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 16 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 18 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 20 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 22 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 24 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 26 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 28 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 30 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 32 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 34 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 36 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 38 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 40 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 42 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 44 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 46 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 48 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 50 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142TD 52 Dr. Kuyperlaan 

Waalwijk 5142CP 5 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 7 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 9 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 11 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 13 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 15 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 17 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 19 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 21 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 23 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 25 Dr. Schaepmanlaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 5 



Waalwijk 5142CP 27 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 29 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 31 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 37 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 39 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 41 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 43 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 45 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 47 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 49 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 51 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 53 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CP 55 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 2 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 4 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 6 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 8 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 10 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 12 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 14 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 16 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 18 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 20 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 22 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 24 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 26 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 28 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 30 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 32 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 34 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 36 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 38 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 40 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 42 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 44 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 46 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142CR 48 Dr. Schaepmanlaan 

Waalwijk 5142BE 2 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 4 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 6 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 8 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 10 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 12 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 14 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 16 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 18 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 20 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 22 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 24 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 26 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 28 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 30 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 32 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 34 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142BE 36 Dr. van Karnebeeklaan 

Waalwijk 5142AL 1 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 2 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 3 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 4 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 5 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 6 Fransen van de Puttestraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 6 



Waalwijk 5142AL 7 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 8 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 9 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 10 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 11 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 12 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 13 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 15 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 17 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 19 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 21 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AL 23 Fransen van de Puttestraat 

Waalwijk 5142AN 2 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 4 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 6 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 8 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 10 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 12 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 14 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 16 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 18 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AN 20 Ir. Lelystraat 

Waalwijk 5142AD 1 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 2 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 3 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 4 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 5 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 6 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 7 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 8 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 9 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 10 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 11 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 12 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 13 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 14 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 15 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 16 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 17 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 19 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 21 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 23 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 25 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142AD 27 Mr. Kappeyne van de Coppellostraat 

Waalwijk 5142TE 1 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 2 Mr. Mackaystraat 

  

Waalwijk 5142TE 3 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 4 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 5 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 6 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 7 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 8 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 9 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 10 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 11 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 12 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 13 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 14 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 15 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 16 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 17 Mr. Mackaystraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 7 



Waalwijk 5142TE 18 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 19 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 20 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 22 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 24 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 26 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142TE 28 Mr. Mackaystraat 

Waalwijk 5142AT 2 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 4 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 6 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 8 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 10 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 12 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 14 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 16 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 18 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 20 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 22 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 24 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 26 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 28 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 30 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142AT 32 Mr. Roëllstraat 

Waalwijk 5142TJ 1 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 2 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 3 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 4 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 5 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 6 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 7 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 8 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 9 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 10 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 11 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 12 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 13 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 14 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 15 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 16 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 18 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 20 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 22 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 24 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 26 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142TJ 28 Mr. Ruys de Beerenbrouckstraat 

Waalwijk 5142AS 1 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS a 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS b 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS c 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS d 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS e 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS g 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS h 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS j 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 2 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 3 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 4 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 5 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 6 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 7 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 8 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 9 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 8 



Waalwijk 5142AS 10 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 11 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 12 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 13 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 14 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 15 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 16 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 17 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 18 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142AS 19 Mr. Sprenger van Eykstraat 

lWaawijk 5142AS 20 Mr. Sprenger van Eykstraat 

Waalwijk 5142BD 2 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 4 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 6 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 8 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 10 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 12 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 14 Mr. van Bossestraat 

Walawijk 5142BD 16 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 18 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 20 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 22 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 24 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142BD 26 Mr. van Bossestraat 

Waalwijk 5142AC 1 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 2 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 3 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 4 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 5 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 7 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 9 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 11 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 13 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 15 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 17 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 19 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 21 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AC 23 Mr. van der Brugghenstraat 

Waalwijk 5142AW 1 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 2 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 3 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 4 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 5 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 6 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 7 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 8 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 9 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 10 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 11 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 12 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 13 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 14 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 15 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 16 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 17 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142AW 19 Mr. van Hallstraat 

Waalwijk 5142TK 2 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 4 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 6 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 7 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 8 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 9 Mr. van Houtenstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 9 



Waalwijk 5142TK 10 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 11 Mr. van Houtenstraat 

  

Waalwijk 5142TK 12 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 13 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 14 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 15 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 16 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 17 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 19 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142TK 21 Mr. van Houtenstraat 

Waalwijk 5142AV 1 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 2 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 3 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 4 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 5 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 6 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 7 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 8 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 9 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 10 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 11 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 12 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 13 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 14 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 15 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 16 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 17 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142AV 19 Mr. van Maanenstraat 

Waalwijk 5142BB 1 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 2 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 3 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 4 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 5 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 6 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 7 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 8 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 9 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 10 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 11 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 12 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 13 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 14 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 15 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 16 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 17 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142BB 19 Mr. van Zuylen van Nyeveltstraat 

Waalwijk 5142CL 1 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 2 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 3 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 4 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 5 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 6 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 7 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 8 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 9 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 10 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 11 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 12 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 13 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 14 Prof. Krabbestraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 10 



Waalwijk 5142CL 15 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 16 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 17 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 18 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 19 Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CL 20 Prof. Prof. Krabbestraat 

Waalwijk 5142CN 1 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 2 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 3 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 4 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 5 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 6 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 7 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 8 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 9 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 10 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 11 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 12 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 13 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 14 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 15 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 16 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 17 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 18 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 19 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142CN 20 Prof. Kranenburgstraat 

Waalwijk 5142AE 1 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 3 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 5 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 7 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 9 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 11 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 13 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 15 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 17 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 19 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 21 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 23 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 25 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 27 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 29 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 31 .Prof Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 33 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 35 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 37 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 39 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 41 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 43 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 45 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 47 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 49 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 51 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 53 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 55 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 57 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 59 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 61 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AE 63 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 65 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 67 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 69 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 71 Prof. Nolenslaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 11 



Waalwijk 5142AG 73 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 75 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 77 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 79 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 81 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 83 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 85 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 87 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 89 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 91 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 93 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 95 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 97 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 99 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 101 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AG 103 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH a 2 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH b 2 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 2 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 4 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 6 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 8 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 10 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 12 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 14 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 16 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 18 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 20 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 22 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 24 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 26 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 28 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 30 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 32 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 34 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 36 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 38 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 40 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 42 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 44 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 46 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 48 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 50 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 52 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 54 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 56 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 58 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 60 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142AH 62 Prof. Nolenslaan 

Waalwijk 5142CM 1 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 2 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 3 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 4 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 5 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 6 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 7 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 8 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 9 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 10 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 11 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 12 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 13 Prof. Struyckenstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 12 



Waalwijk 5142CM 14 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 15 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 16 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 17 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 18 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142CM 19 Prof. Struyckenstraat 

  

Waalwijk 5142CM 20 Prof. Struyckenstraat 

Waalwijk 5142AJ 1 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 2 Prof Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 3 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 4 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 5 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 6 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 7 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 8 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 9 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 10 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 11 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 12 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 13 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 14 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 15 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 16 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 17 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 18 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 19 Prof. Treubstraat 

Waalwijk 5142AJ 20 Prof. Treubstraat 

  

Adressenlijst proef 2 tbv bewonersbrieven 

  

PLaats Huisnummer/Huisletter PC Straatnaam 

Waalwijk 5141MH 9 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 11 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 13 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 15 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 17 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 19 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 21 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 23 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 25 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 27 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 29 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 31 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 33 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 35 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 37 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 39 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 41 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 43 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 45 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MH 47 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 49 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 51 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 53 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 55 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 57 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 59 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 61 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 63 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 65 A.B. van Lieshoutlaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 13 



Waalwijk 5141MJ 67 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 69 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 71 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 73 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 75 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 77 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 79 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 81 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 83 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 85 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 87 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 89 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 91 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 93 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MJ 95 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 97 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 99 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 101 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 103 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 105 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 107 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 109 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 111 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 113 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 115 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 117 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MK 119 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 6 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 8 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 10 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 12 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 14 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 16 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 18 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 20 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 22 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 24 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 26 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 28 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 30 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 32 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 34 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 36 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML a 38 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 38 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 40 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 42 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 44 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 46 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 48 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 50 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 52 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141ML 54 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 56 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 58 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 60 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 62 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 64 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 66 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 68 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 70 A.B. van Lieshoutlaan 

waalwijk 5141MN 72 A.B. van Lieshoutlaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 14 



Waalwijk 5141MN 74 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 76 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 78 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 80 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 82 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 84 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 86 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 88 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141MN 90 A.B. van Lieshoutlaan 

Waalwijk 5141AE a 3 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE b 3 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE c 3 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE d 3 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE a 19 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE b 19 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE a 45 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 3 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 5 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 7 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 9 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 11 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 13 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 15 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 17 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE a 21 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE b 21 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 21 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 23 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 25 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 27 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE b 29 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 31 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 33 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 37 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 39 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE a 41 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE a 43 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 43 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AE 45 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 47 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 49 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 51 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 53 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 55 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 57 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG a 59 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG b 59 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 59 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 61 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 63 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG a 65 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG b 65 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 65 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 67 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 69 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG a 71 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 71 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 73 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 75 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 77 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 81 Besoyensestraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 15 



Waalwijk 5141AG 83 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 85 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 87 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AG 89 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 91 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 93 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 95 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 97 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 99 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 101 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 103 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 105 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 107 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 109 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 111 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 113 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 115 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 117 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 119 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 121 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 123 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AH 125 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ a 2 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ a 4 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 4 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ a 6 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ b 6 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 6 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 8 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 10 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 12 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 14 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 16 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ a 18 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 18 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 20 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 22 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 24 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 26 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 28 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 30 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 32 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 34 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 36 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 38 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AJ 40 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 42 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 44 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 46 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 48 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK a 50 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 50 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 52 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 54 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 56 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 58 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK a 62 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK b 62 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 62 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 64 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 66 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 68 Besoyensestraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 16 



Waalwijk 5141AK 70 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 72 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 74 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 76 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 78 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK a 82 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 82 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK a 84 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 84 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 86 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AK 88 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 90 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 92 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 98 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 100 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 102 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 104 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 106 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 108 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 110 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 112 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 114 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 116 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 118 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 120 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 122 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 124 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 126 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 128 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 130 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 132 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 134 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 136 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL a 138 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL b 138 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141AL 138 Besoyensestraat 

Waalwijk 5141MX 1 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 2 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 3 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 4 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 5 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 6 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 7 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 8 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 9 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 10 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 11 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 12 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 13 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 14 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 15 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 16 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 17 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 18 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 19 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 20 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 21 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 22 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 23 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 24 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 26 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 28 Cornelis Koemanstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 17 



Waalwijk 5141MX 30 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141MX 32 Cornelis Koemanstraat 

Waalwijk 5141BA d 1 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA a 1 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA b 1 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA c 1 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA 1 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA a 3 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA b 3 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA c 3 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA d 3 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA 3 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA a 5 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA b 5 Floris V-laan 

Waalwijk 5141BA 5 Floris V-laan 

Waalwijk 5141AW 1 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 2 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 3 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 4 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 5 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 6 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 7 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 8 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 9 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 10 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 11 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 12 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 13 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 15 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 17 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141AW 19 Gemma Frisiusstraat 

Waalwijk 5141MC 2 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 4 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 6 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 8 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 10 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 12 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 14 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 16 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 18 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 20 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 22 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 24 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 26 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 28 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 30 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 32 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 34 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 36 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 38 Gradenboog 

Waalwijk 5141MC 40 Gradenboog 

Waalwijk 5141MA 1 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 2 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 3 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 4 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 5 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 6 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 7 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 8 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 9 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 10 Hendrik Verheesstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 18 



Waalwijk 5141MA 11 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 12 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 13 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 14 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MA 15 Hendrik Verheesstraat 

Waalwijk 5141MD 1 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 2 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 3 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 4 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 5 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 6 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 7 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 8 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 9 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 11 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 13 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 15 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 17 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 19 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 21 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 23 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 25 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 27 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 29 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 31 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MD 33 Isaac Tirionplein 

Waalwijk 5141MV 1 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 2 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 3 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 4 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 5 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 6 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 7 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 8 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 9 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 10 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 11 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 12 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 13 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 14 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 15 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 16 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 17 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 18 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 19 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 20 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 21 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 22 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 23 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 24 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 25 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 27 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MV 29 Jacob van Deventerstraat 

Waalwijk 5141MZ 2 Jacques Bertinstraat 

Waalwijk 5141MZ 4 Jacques Bertinstraat 

Waalwijk 5141MZ 6 Jacques Bertinstraat 

Waalwijk 5141MZ 8 Jacques Bertinstraat 

Waalwijk 5141MZ 10 Jacques Bertinstraat 

Waalwijk 5141MZ 12 Jacques Bertinstraat 

Waalwijk 5141MP 1 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 5 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 7 Janssoniushof 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 19 



Waalwijk 5141MP 9 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 11 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 13 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 15 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 17 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 19 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 21 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 23 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 25 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 27 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 29 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 31 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 33 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 35 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 51 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 53 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 55 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 57 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 2 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 4 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 6 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 10 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 12 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 14 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 16 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 18 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 20 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 22 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 24 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 26 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 28 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 30 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 32 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 34 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 36 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 38 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 40 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 68 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 70 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 72 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MR 74 Janssoniushof 

Waalwijk 5141MP 3 Janssoniushof 

Waalwijk 5141ME 1 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141ME 3 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141ME 5 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141ME 7 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141MG 2 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141MG 4 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141MG 6 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141MG 8 Joan Blaeulaan 

Waalwijk 5141AP 1 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 3 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 5 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 7 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 9 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 11 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 13 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 15 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 17 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 19 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 21 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 23 Krayenhofflaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 20 



Waalwijk 5141AP 25 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 27 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AP 29 Krayenhofflaan 

Waalwijk 5141AN 1 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 2 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 3 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 4 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 5 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 6 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 7 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 8 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 9 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 10 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 11 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 12 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 14 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AN 16 Liefrinckstraat 

Waalwijk 5141AM 2 Mercatorlaan 

Waalwijk 5141AM 4 Mercatorlaan 

Waalwijk 5141AM 6 Mercatorlaan 

Waalwijk 5141AM 8 Mercatorlaan 

Waalwijk 5141BS 2 Molenstraat 

Waalwijk 5141BS 4 Molenstraat 

Waalwijk 5141BS 6 Molenstraat 

Waalwijk 5141BS 8 Molenstraat 

Waalwijk 5141BS 10 Molenstraat 

Waalwijk 5141AX 12 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 14 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 16 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 20 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 22 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 1 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 2 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 3 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 4 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 5 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 6 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 7 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 9 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 11 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 13 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 15 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 17 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 18 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 19 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 21 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 23 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 25 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 27 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 29 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 31 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 33 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 35 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 37 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 39 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 41 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 43 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 45 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 47 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 49 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 51 Orteliuslaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 21 



Waalwijk 5141AX 53 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 55 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 57 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 59 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 61 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AX 63 Orteliuslaan 

Waalwijk 5141AR 1 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 3 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 5 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 7 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 9 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 11 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 13 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 15 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 17 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 19 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 21 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 23 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 25 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 27 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 29 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 31 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 33 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 35 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 37 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 39 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 41 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 43 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 45 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AR 47 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 49 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 51 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 53 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 55 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 57 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 59 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 61 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 63 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 65 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 67 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 69 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 71 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 73 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 75 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 77 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 79 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 81 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 83 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 85 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 87 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 89 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 91 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AS 93 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 2 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 4 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 6 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 8 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 10 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 12 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 14 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 16 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 18 van Berckenrodelaan 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 22 



Waalwijk 5141AT 20 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 22 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 24 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 26 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 28 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 30 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 32 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 34 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 36 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 38 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 40 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 42 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 44 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 46 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 48 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 50 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 52 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 54 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 56 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 58 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 60 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AT 62 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 64 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 66 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 68 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 70 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 72 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 74 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 76 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 78 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 80 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 82 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 84 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 86 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 88 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 90 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 92 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 94 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 96 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 98 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 100 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 102 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 104 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 106 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 108 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 110 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 112 van Berckenrodelaan 

Waalwijk 5141AV 114 van Berckenrodelaan 

  

Adressenlijst proef 3 tbv bewonersbrieven 

  

Plaats Huisnummer Huisletter PC Straatnaam 

Sprang-Capelle 5161EK 74 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 76 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 78 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 80 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 82 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 84 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 86 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 88 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 90 Hendrikus Chabotstraat 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 23 



Sprang-Capelle 5161EK 92 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 94 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 96 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 98 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 100 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 102 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 104 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 106 Hendrikus Chabotstraat 

Sprang-Capelle 5161EK 108 Hendrikus Chabotstraat 

Waalwijk 5141HG 8 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 10 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 12 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 14 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 16 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 18 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 20 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 22 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 24 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 26 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 28 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 30 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 32 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 34 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 36 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 38 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 40 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 42 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 44 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 46 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 48 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 50 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 52 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 54 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 56 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 58 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 60 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 62 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 64 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 66 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 68 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 70 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 72 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 74 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 76 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 78 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 80 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 82 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 84 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 86 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 88 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 90 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 92 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 94 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 96 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 98 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 100 Hollandsestraat 

Waalwijk 5141HG 102 Hollandsestraat 

Waalwijk 5146CL 123 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 124 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 125 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 126 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 127 Het Fort 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 24 



Waalwijk 5146CL 128 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 129 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 130 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 131 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 132 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 133 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 134 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 135 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 136 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 137 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 138 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 139 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 140 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 141 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 142 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 143 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 144 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 145 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 146 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 147 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 148 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 149 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 150 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 151 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 152 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 153 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 154 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 155 Het Fort 

Waalwijk 5146CL 156 Het Fort 

Waalwijk 5143NE 72 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 74 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 76 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 78 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 80 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 82 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 84 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 86 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 88 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 90 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 92 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 94 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 96 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 98 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 100 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 102 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 104 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 106 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 108 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 110 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 112 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 114 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 116 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 118 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 120 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 122 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 124 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 126 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 128 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 130 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 132 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 134 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 136 Drunenseweg 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 25 



Waalwijk 5143NE 138 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 140 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 142 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 144 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 146 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 148 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 150 Drunenseweg 

  

Waalwijk 5143NE 152 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 154 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 156 Drunenseweg 

Waalwijk 5143NE 158 Drunenseweg 

Waspik 5165VN 94 Havendries 

Waspik 5165VN 96 Havendries 

Waspik 5165VN 98 Havendries 

Waspik 5165VP 102 Havendries 

Waspik 5165VP 104 Havendries 

Waspik 5165VP 106 Havendries 

Waspik 5165VP 108 Havendries 

Waspik 5165VP 110 Havendries 

Waspik 5165VP 112 Havendries 

Waspik 5165VP 114 Havendries 

Waspik 5165VP 116 Havendries 

Waspik 5165VP 118 Havendries 

Waspik 5165VP 120 Havendries 

Waspik 5165VP 122 Havendries 

Waspik 5165VP 124 Havendries 

Waspik 5165VP 126 Havendries 

Waspik 5165VP 128 Havendries 

Waspik 5165VP 130 Havendries 

Waspik 5165VP 132 Havendries 

Gemeenteblad 2022 nr. 280483 21 juni 2022 26 


